
Comune di  Zambrone 

Provincia di Vibo Valentia 

Tel. 0963-392022    

 

Ufficio Affari Generali 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N°  45  del  23/03/2021 

 

Oggetto:      Liquidazione fattura copie alla ditta Kernel S.r.l. via Zona Industriale – località Aeroporto, 89900 Vibo Valentia partita 

Iva 02127680797. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Nel proprio ufficio in data soprassegnata;  

Visti:  
Il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

il decreto sindacale n. 2 del 12.02.2019  col quale al sottoscritto venivano  attribuite le funzioni dirigenziali;  

il predisponendo bilancio 2021 dell’Ente; 
 

PREMESSO 

Che con propria determina n. 250 del 18/12/2019 si procedeva all’assunzione di idoneo impegno di spesa  per  la 

fornitura, tramite noleggio per il periodo GENNAIO/DICEMBRE 2019, di una fotocopiatrice multifunzione digitale 

laser, dalla ditta Kernel S.r.l., con canone mensile di €. 65,00 compresi toner ed assistenza, comprendente n. 4000 

stampe o copie mensili (con possibilità di conteggio trimestrale) e pagamento delle eccedenti copie  al costo di €. 0,02 

ciascuna; 

Che di fatto il servizio è stato effettivamente reso; 

Vista la fattura n. 40/30 del 07.02.2020 dell’importo di € 1.618,38; 

Vista la dichiarazione INAIL-INPS (DURC ONLINE) - dalla quale emerge la regolarità contributiva della ditta;  

Atteso che la legge 136/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, prevede che negli strumenti di pagamento 

vengano riportati  CIG – CUP (ove necessario) ed uno o più conti correnti dedicati, che nello specifico sono: 

CIG:   Z391AE862B      -        IBAN:    OMISSIS 

Ritenuto dover procedere; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare la somma di €. 1.326,54 a saldo fatture n. 40/30 del 07.02.2020 alla ditta Kernel S.r.l., via Zona 

Industriale – località Aeroporto, 89900 Vibo Valentia partita IVA 02127680797; 

3.  Di dare atto che la spesa ha trovato imputazione sulla missione  1, programma  2, codice 1030299, cap. 82 del  

bilancio; 

4. Di dare atto che l’I.V.A. corrispondente, pari ad €. 291,84 sarà versata direttamente da questo Ente, Servizio 

Finanziario, allo Stato, ai sensi della normativa vigente in materia sopra richiamata; 

5. Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di procedere al pagamento. 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                Dott. Fabrizio LO MORO  

                                                          (firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
Zambrone, lì  23/03/2021                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                        Dott. Fabrizio LO MORO  

                                         (firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 
 
 

 

 


